
1/3M4M7M4 x 2M2/3M3M 1/2M 3 x 2M

Общо Цвят

КЛ
Ю

ЧО
ВЕ

Еднополюсен ключ СХ.1 1M (SM10)

Девиаторен ключ СХ.6 1M(SM60)

Кръстат ключ СХ.7 1M (SM70)

Бутон 1M (SM11)

Други

КО
НТ

АК
ТИ

Контакт Шуко 2M (VM10)

Контакт Евро 1M (VM20)

Контакт Шуко с капак 2M (VM11)

Други

РО
ЗЕ

ТК
И

Розеткa TV преходна 1M (KM12)

Розеткa TV крайна 1M (KM11)

Розеткa SAT-TV крайна 1M (KM25) 

Розетка CAT5e 1M (KM37)

Розетка CAT6 1M (KM39)

Други

ЕЛ
ЕК

ТР
ОН

ИК
А Димер  ротативен 1M (EM10)

 Димер ротативен девиаторен LED 1M (EM13)

Датчик за движение 1M (EM31)

USB зарядно 1M (EM66)

Други
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2x7M (SOFT)

2X2M

3X2M

4X2M

5X2M
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НТ

АЖ
НИ

 Р
АМ

КИ

1M

2M

2M МЕТАЛНА

3M
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4M

7M

2x7M 
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Други: Изготвил:

RAIT-EL Ltd.
57 Bratia Miladinovi Str., 
1202 Sofia

office@rait.bg
www.rait.bg
T: +359 889 428 770
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